平成25年２月８日

各  位

上場会社名   工藤建設株式会社

代 表 者   代表取締役   工藤 英司

（コード番号  １７６４）

問合せ先責任者 経営管理部長   秋澤 滋

（ＴＥＬ     ０４５－９１１－５３００）

第２四半期累計期間の業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成24年８月９日に公表いたしました、平成25年６月期第２四半期累計期間の業績予想値と本日公表の平成25年６月期第２

四半期累計期間の決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成25年６月期第２四半期累計期間業績予想値との差異（平成24年７月１日～平成24年12月31日）

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

6,279

百万円

0

百万円

△74

百万円

△74

円銭

△5.70

今回発表実績（Ｂ) 6,148 △137 △217 △207 △15.98

差異額（Ｂ－Ａ) △131 △136 △143 △132 ━

差異率（％） △2.09 ━ ━ ━ ━

（ご参考）前期第２四半期実績
6,285 67 △18 △108 △8.34

（平成24年6月期第２四半期）

２．差異の理由

当第２四半期累計期間における売上高は、概ね期初予想通りとなりました。

しかしながら、建設事業におきましては上期に竣工予定の工事が下期へ繰り延べられた事、また、介護事業におきましては、

サービスの質を向上させ早期満床を達成する目的で、職員に対する処遇改善施策を実施した事により人件費が予想より増加し

た為、また不動産事業では、引き渡し物件の減少、さらには平成元年に竣工した本社ビルの改修等による販管費の増加もあり、

営業利益、経常利益、及び当期純利益ともに予想を下回る結果となりました。

詳細な内容につきましては、本日発表の第２四半期決算短信をご参照ください。

  なお、通期業績予想につきましては、現時点では当社を取り巻く今後の経済情勢及び、市場動向が不透明なため、通期業績

予想は修正しておりませんが、今後随時見直しを進め、適時適切に開示してまいります。

以  上